
Lietotāja rokasgrāmata

Kurmju bailes – darbina saules baterijas

Paldies, ka iegādājāties mūsu produktus.
Pirms lietošanas uzmanīgi izlasiet šo lietotāja rokasgrāmatu.

Ja jums ir kādi jautājumi par pasūtījumu vai šo produktu, 
lūdzu, sazinieties ar mums.

2.:
Ievietojiet galu caurumā tā, lai uzgalis būtu vienā līmenī ar 
zemi. Ja tas ir novietots virs zemes, tas var radīt paklupšanas 
risku. Kurmju atbaidītāju ir iespējams pilnībā ievietot zemē, 
tādējādi novēršot iespēju to sabojāt ar zāles pļāvēju vai citiem 
dārza instrumentiem.

PRODUKTA APRAKSTS:
3.:
Ieslēdziet kurmju atbaidītāju.

SAULES ELEMENTS

IESLĒGTS IZSLĒGTS

TUBE

SPECIFIKĀCIJAS: PIEZĪME
Raksturīgi, ka kurmju atbaidīšanas iekārtai ir jādarbojas 
2-3 nedēļas, pirms kurmji atstāj zonu.

Produkta nosaukums Kurmju biedēšana

Modeļa Nr. AR08

Materiāli ABS+PC

Svars 73 grami

Piegāde Saules baterijas

Akumulators 1,2 V, 80 mAh, NI-MH poga BRĪDINĀJUMI:
Saules baterija 2V, 50mAh, Amorfs silikons

Nelietot, ja tie ir bojāti transportēšanas laikā. Ja tā ir, 
nekavējoties sazinieties ar mums.
Nespiediet saules paneļa priekšpusi, jo tas var izraisīt 
bojājumus.
Glabājiet iepakojumu maziem bērniem nepieejamā vietā, jo tajā ir sīkas 

detaļas.

Izmaiņas produktā anulēs garantiju.

Efekts Skaņas impulsi 2 s ik pēc 30 sekundēm

Ūdensdrošs IP65

Pārklājuma zona Līdz 1500 m2

Kurmju atbaidītājs aptver apm. 1500m2. Tas darbojas ar 
nepatīkamas skaņas palīdzību, kas tiek pārraidīta ar 
regulāriem intervāliem.
Augšējā daļā iebūvēta saules baterija uzlādē uzlādējamu 
akumulatoru, kas nodrošina drošu darbību dienā un naktī. 
Atrašanās vietai jāizvēlas vieta ar pēc iespējas vairāk saules 
– tas nodrošina maksimālu uzlādējamā akumulatora uzlādi. 
Ēnas no mājām, kokiem un tamlīdzīgi negatīvi ietekmē 
veiktspējas zudumu.

PĀRDOTS:

UZSTĀDĪŠANA:

1.:
Izmantojiet koka nūju vai metāla iesmu, lai kurmju 
biedēm zemē izveidotu caurumu, kur tie stāvēs.

Navervej 6, 7430 Ikast
info@agrini.dk

Tālr. +45 4117 7868UZMANĪBU:Nesitiet un nespiediet pašu kurmju atbaidītāju, jo 
tas var to sabojāt.

Translated from Danish to Latvian - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/en/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution

